
第 1回研究成果発表会開催に係る御礼について 

 

 9月 21日に「いわて県民情報交流センター（アイーナ）」において開催した標記発表会に、

約 300人の参加者にお越しいただき開催できましたことを報告します。 

 

 さて、開催に当たり、講演発表又はパネル展示された先生方におかれましては、事前準

備及び当日の対応に多大なご尽力をいただき、厚く御礼申し上げます。また、発表会当日

は、多くの教職員にご来場いただき、併せて御礼申し上げます。 

 

当実行委員会としては、事前準備や当日の運営など、至らない点が多々あったと考えて

おりますが、今後、開催内容や運営方法について検討を行うとともに、当日実施したアン

ケートの結果を参考とし、次回開催につなげたいと考えております。 

 

つきましては、引き続きご協力・ご指導を賜りたいことから、よろしくお願いします。 

 

平成 25年 10月 4日 

 

                  研究成果発表会実行委員会委員長 柴田 義孝 

 

 

なお、予稿集に誤りがあり、次のとおり訂正しますので、ご了知をお願いします。 

8頁 6 被災地における生活支援相談員に対する研修の効果に関する研究 

【修正前】 研究代表者 狩野 徹 共同研究者 都築 光一 宮寺 良光 菅野 道生 

                   ↓ 

【修正後】 研究代表者 都築 光一 共同研究者 狩野 徹 宮寺 良光 菅野 道生 

 

30頁 被災地における生活支援相談員に対する研修の効果に関する研究 

【修正前】 狩野 徹 都築 光一 宮寺 良光 菅野 道生 

                ↓ 

【修正後】 都築 光一 狩野 徹 宮寺 良光 菅野 道生 

 

 


